
REDUCERAT PRIS

REF. MOR47683

6 890 000 € Hus/Villa - Till salu - Reducerat pris
Nybyggd hus/villa med 6 Sovrum med 1,600m² Trädgård till salu i La Moraleja,
Madrid
Spanien »  Madrid »  La Moraleja »  28109

6
Sovrum  

8
Badrum  

1.276m²
Planlösning  

2.610m²
Totalyta  

1.600m²
Trädgård

+34 916 774 331 moraleja@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de la Moraleja, Edificio 2 Local 3, La Moraleja, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:moraleja@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Lucas Fox La Moraleja erbjuder detta spektakulära,
nyrenoverade, helt nya hem. Dess moderna stil och de
uppnådda utrymmena som blandas inuti och utanför är
imponerande. Det finns 930m2 byggda med de bästa
kvaliteterna på en 2610m2 tomt.

Entréplan: modern hall, stort vardagsrum och stor matsal. För det andra, mer intimt
rum. Magnifikt kök, mycket modernt. Avsändande. Artighet toalett.

Första våningen: Master bedroom med 2 badrum, 2 omklädningsrum och tillgång till
terrass. Ytterligare tre sovrum med eget badrum.

Halvkällare: stort multifunktionsrum, gästrum och badrum. Gym. Servicerum och
badrum. Lagra. Tvätt. Garage för 4 bilar.

Det är värt att lyfta fram poolområdet, med en lounge och grill, mycket bra gjort; allt
nedsänkt i en trädgård med omsorgsfull design och lyxig landskapsarkitektur.

lucasfox.se/go/mor47683

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Gym,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering, , ,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Öppet kök, Öppen spis,
Nybyggd, Luftkonditionering, Lekrum,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt, Chill out plats, Bibliotek
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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